[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 04 сентября 2014 года                                                                                                             № 59
О внесении изменений в решение Думы
города Югорска от 27.02.2014 № 10
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 24.04.2014  № 33,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 27.02.2014 № 10 «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2014 году» следующие изменения:

1.1. В разделе I:

1.1.1. Строку 39 изложить в следующей редакции:
	«
	39.
	Сети газоснабжения 5 и 7 микрорайонов (вторая очередь строительства)
	город Югорск
	аукцион
	».

1.1.2. Дополнить строкой 55 следующего содержания:
	«
	55.
	Сооружение
	город Югорск, Газоснабжение 5 - 7 микрорайонов (1-я очередь)
	аукцион
	».

1.2. Дополнить разделом III следующего содержания:

« Раздел III. Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы открытых акционерных обществ:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Рыночная стоимость имущества (рубли)
	Наименование юридического лица
	Способ приватизации

	1.
	Здание по адресу: город Югорск, улица Никольская, д.16, расположенное на земельном участке с кадастровым номер: 86:22:0007002:9
	9 621 276,68     (без учёта НДС)
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное управление»
	Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций при увеличении уставного капитала
	».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«05» сентября 2014 года

(дата подписания)